DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI
EDIÇÃO Nº 39 – MAR/2024              CUITEGI/PB, QUARTA-FEIRA, 27 DE MARÇO DE 2024                                      Pág. 01

ATOS DO PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisições de Peixes tipo “CORVINA INTEIRA”, destinados a

distribuição gratuita com a população reconhecidamente carente do Município,

por ocasião da SEMANA SANTA 2024. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão

Eletrônico nº 00001/2024. DOTAÇÃO: RECURSOS PRÓPRIOS: 20.910 –

08.244.0010.2032 – 3.3.90.32 – MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro

de 2024. PARTES CONTRATANTES: FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CUITEGI/PB e: CT Nº 75/2024 - 27.03.24 –

ADDAN ALEXANDRINO - ME - R$ 117.200,00.

Cuitegi/PB, 26 de março de 2024.

LIDIANE COELHO DA COSTA – Gestora

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDIÇÃO Nº 039 – MAR/2024
CUITEGI/PB, QUARTA-FEIRA, 27 DE MARÇO DE 2024